

امروز از همه‌ی جناح‌های گوناگون سیاسی کشور و آحاد گوناگون کشور پیام‌های مشابهی صادر شد. همه احساس می‌کنند که باید در مقابل هویت خبیثِ رذلِ تروریستِ صهیونیستی با قدرت عمل کرد؛ باید با قدرت عمل کرد و ان شاء الله با قدرت عمل خواهد شد و با آنها مماشانی نخواهیم کرد. زندگی برای آنها تلخ خواهد شد، بدون تردید. فکر نکنند که زدند و تمام شد؛ نه، کار را آنها شروع کردند و جنگ به راه انداختند. ۱۴۰۴/۰۳/۲۳

حرف روز

صدای ملت خاموش‌شدنی نیست...

عصرگاهان روز گذشته بود که در برنامه پخش زنده شبکه خبر، شاهد حمله مستقیم و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ساختمان شیشه‌ای صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران بودیم. اقدامی که در تناقض آشکار با همه قوانین حقوق بین‌الملل و انسانی بوده و بار دیگر نقاب از چهره جنایت‌کار و جانی رژیم مستأصل و خون‌خوار منطقه برکشید. در همین زمینه ذکر چند نکته حائز اهمیت است:

۱- رژیم صهیونیستی با بیش از هشت دهه اشغال‌گری و آپارتاید، انتظاری جز خاموش کردن صدای رسانه‌ها و حقایق از آن نمی‌رود. بنابراین، اگر در اذهان و قلوب برخی هنوز تردیدی درباره جنایت‌کاری این رژیم وجود داشت، امروز باید این تردید به کلی برطرف شود.

۲- این حمله نشان داد که صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به درستی به وظایف، مأموریت‌ها و رسالت‌های خود عمل کرده است، تا جایی که عصبانیت رژیم را برانگیخته و آن‌ها را وادار به چنین جنایتی کرده است.

۳- رژیم صهیونیستی اکنون فراتر از ادعاهای اولیه خود عمل می‌کند و شاهد جنون در تصمیم‌گیری و عملکرد آن در مواجهه با ایران هستیم. این رژیم ابتدا ادعای از بین بردن توانمندی هسته‌ای ایران را داشت و امروز به ساختمان صدا و سیما حمله می‌کند.

۴- پس از اصابت به ساختمان صدا و سیما، برنامه پخش خبر بلافاصله توسط مجری شجاع و شیردل سرکار خانم «سحر امامی» و دیگر همکاران مجاهدشان ادامه یافت. این نمایش نه تنها اقتدار کارکنان صدا و سیما، بلکه اقتدار ملتی مقاوم و تاریخ‌ساز را در برابر استیصال و زبونی دشمن صهیونیستی به تصویر کشید.

۵- این حمله به وضوح نشان داد که هم‌گامی میدان نبرد با رسانه و تبیین حقایق وقایع تا چه اندازه تعیین‌کننده و تأثیرگذار است. از این پس انتظار می‌رود که همه مردم ایران خبرنگار و روایت‌گر اقتدار و قدرت ایران اسلامی باشند.

۶- ذکر این نکته هم خالی از لطف نیست که پیش‌تر هشدارهایی برای خالی کردن ساختمان داده شده بود، اما شجاعت و احساس مسئولیت مثال‌زدنی کارکنان صدا و سیما باعث شد تا آخرین لحظه، جنایات و خباثت رژیم صهیونیستی را منعکس و اقتدار و افتخار عملیات «وعده صادق ۳» را روایت کنند و با تلاش و مجاهدت همه صداسیمایی‌های عزیز و گران‌قدر، هیچ اختلالی در روند پخش زنده برنامه‌های صدا و سیما به وجود نیامد. گفتنی است از این پس، طبق استراتژی «چشم در برابر چشم»، اماکن و مواضع اطلاع‌رسانی رژیم در فهرست اهداف مشروع نیروهای مسلح کشورمان قرار خواهند گرفت و در نهایت، تلاش مذبوحانه رژیم برای خاموش کردن صدای حقیقت و اقتدار ایران با ناکامی همراه بوده است. علیرغم آسیب به ساختمان و جراحت و شهادت برخی از عزیزان صدا و سیما، مأموریت و رسالت روایت‌گری حقیقت همچنان با قدرت و صلابت هرچه بیشتر ادامه دارد.

(رامین نصیری)

گزارش روز

از طوفان الاقصی تا وعده صادق؛ روایت فروپاشی یک رژیم

اکنون و پس از عملیات موفق و کم‌سابقه «وعده صادق ۳» از سوی جمهوری اسلامی ایران، بار دیگر ترک‌های عمیق در ساختار امنیتی و روانی رژیم صهیونیستی نمایان شده است. یکی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی، پس از حمله اخیر ایران، می‌گوید: «فهمیدم زندگی چقدر سخت و شکننده است... ما دیگر اینجا نمی‌مانیم». این جمله، نه صرفاً یک واکنش فردی، بلکه نماد یک دگرگونی جمعی و نشانه‌ی ضعف روانی جامعه‌ای است که دیگر احساس امنیت نمی‌کند. رژیم صهیونیستی از آغاز تأسیس خود در سال ۱۹۴۸، بر پایه پروژه‌ای جهانی برای اسکان یهودیان در سرزمین فلسطین بنا شد. مهاجرت‌های گسترده از اروپا، روسیه، آمریکا و آفریقا به این منطقه، با وعده‌های فریبنده امنیت، رفاه و تحقق رؤیای «سرزمین موعود» سازمان‌دهی شد. اما این پیوندها عمده‌تاً سطحی، مصلحتی و فاقد ریشه‌های تاریخی-فرهنگی عمیق بودند. جامعه‌ای ناهمگون، تکه‌تکه و وابسته به ثبات مصنوعی و حمایت خارجی شکل گرفت؛ جامعه‌ای که اکنون تاب ایستادگی در برابر تهدیدهای واقعی را از دست داده است. از آغاز طوفان الاقصی در مهرماه ۱۴۰۲ (اکتبر ۲۰۲۳)، زنگ خطر جدی برای رژیم صهیونیستی به صدا درآمد. این عملیات، تصویری که از ارتش شکست‌ناپذیر اسرائیل ساخته شده بود را درهم شکست. در ادامه، عملیات «وعده صادق» با حمله مستقیم موشکی و پهپادی ایران، این تصور را به‌طور کامل فرو ریخت که اسرائیل منطقه‌ای امن و پایدار است. اکنون دیگر نه فقط در غزه، که در تل‌آویو و حیفا هم مردم شب‌ها را در پناهگاه‌ها صبح می‌کنند. در چنین شرایطی، پدیده «مهاجرت معکوس» که تا چند سال پیش امری نادر بود، به روندی قابل‌توجه و نگران‌کننده برای رژیم تبدیل شده است. مهاجرانی که برای زندگی بهتر آمده بودند، اکنون در حال بازگشت‌اند. برخی ناظران از افزایش فروش املاک، خروج سرمایه‌ها و ثبت تقاضا برای بازگشت به کشورهای مبدأ خبر می‌دهند. آنچه بیش از همه رژیم را تهدید می‌کند، نه صرفاً کم‌شدن جمعیت، بلکه فروپاشی روانی جامعه و تزلزل در مفهوم مشروعیت سیاسی است. در این میان، پیام راهبردی محور مقاومت نیز روشن‌تر از همیشه است: هیچ نقطه امنی برای رژیم صهیونیستی باقی نمانده است. دشمنی که روزی آرزوی فتح از نیل تا فرات را داشت، اکنون در لاک تدافعی خود فرو رفته و آمیدی به آینده ندارد. امروز، صدای فروپاشی از دل پناهگاه‌ها، از اضطراب مهاجران، از چهره‌های ملت‌مس مقام‌های صهیونیست در دیدارهای دیپلماتیک شنیده می‌شود. تحقق این روند، البته نیازمند صبر راهبردی، انسجام ملی و تقویت محور مقاومت است. ایران و متحدانش در منطقه، اگر با هوشیاری و پرهیز از واکنش‌های عجولانه، مسیر تضعیف تدریجی رژیم را ادامه دهند، روند فرسایشی فروپاشی رژیم صهیونیستی شتاب خواهد گرفت. نباید فراموش کرد که این رژیم نه بر پایه پیوندهای ریشه‌دار مردمی، بلکه بر ساختاری مصنوعی و شکننده بنا شده و همان‌طور که با مهاجرت ساخته شد، اکنون نیز با مهاجرت فرو خواهد ریخت. آینده روشن از آن ملت‌های مقاوم و مؤمن است. و رژیمی که روزگاری بر طمع، فریب و اشغال‌گری استوار بود، اکنون در برابر اراده ملتی استوار و صبور، گام‌به‌گام به پرتگاه سقوط نزدیک می‌شود.

(علی محمدی)

خبر ویژه

ایران، مرکز نظامی رژیم صهیونیستی را به ویرانه بدل کرد

به گزارش روزنامه «هاآرتص»، یک پژوهشگر پژوهشکده «وایزمن» گفت: «حمله موشکی ایران باعث ویرانی‌های گسترده و آتش گرفتن یکی از آزمایشگاه‌ها شد». وی افزود: «سه طبقه از ساختمان فرو ریخته است». همچنین تأکید کرد: «این پژوهشکده به صورت کامل تخریب شده است». پژوهشکده وایزمن که در سال ۱۹۳۴ در شهرک اشغالی روحوت تأسیس شده، یکی از مراکز برجسته تحقیقاتی رژیم صهیونیستی در زمینه ساخت سلاح‌های پیشرفته به شمار می‌رود. این مرکز با ارتش رژیم صهیونیستی و شرکت «البيت سیستمز» همکاری گسترده‌ای دارد. گفته می‌شود این پژوهشکده در گذشته به ساخت تسلیحات برای گروه تروریستی «هاگانا» که در زمان تأسیس رژیم صهیونیستی فعالیت داشت، نیز مشغول بوده است. این حمله موشکی ایران ضربه سنگینی به توان تسلیحاتی رژیم صهیونیستی وارد کرده است.

ایران قاطعانه از تمامیت ارضی خود دفاع می کند

«امیر سعید ابروانی» سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل، روز گذشته با تأکید بر اینکه تاکنون ۱۴۸۱ نفر در پی تجاوزات رژیم اسرائیل شهید یا مجروح شده اند، گفت: «ایران قاطعانه از امنیت و تمامیت ارضی خود دفاع خواهد کرد.» وی حملات رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته ای ایران را «خطرناک و غیرقانونی» خواند و افزود: «این اقدام می تواند منجر به نشت مواد رادیواکتیو و فاجعه ای بزرگ شود.» ابروانی با انتقاد از حملات هدفمند رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی و زیرساخت های غیرنظامی، اعلام کرد: «۲۲۴ غیرنظامی، از جمله زنان و کودکان، به شهادت رسیده اند.» وی همچنین تأکید کرد که ایران پاسخ خود را در چارچوب «حق دفاع مشروع» و «دفاعی، دقیق و متناسب» داده است. ابروانی، آمریکا را شریک تجاوز رژیم صهیونیستی دانست و گفت: «بدون حمایت تسلیحاتی و اطلاعاتی ایالات متحده، این حملات امکان پذیر نبود.» وی از شورای امنیت خواست به تجاوزات واکنش قاطع نشان دهد و هشدار داد: «هر کشوری که به اسرائیل کمک کند، مسئول پیامدهای آن خواهد بود.» ابروانی در پایان یادآور شد: «رژیم اسرائیل تنها دارنده سلاح هسته ای در منطقه است و همچنان جنایات خود را بدون پاسخ ادامه می دهد.»

تل آویو در آتش موشک های ایران

به گزارش «کانال ۱۲» تلویزیون رژیم صهیونیستی، پایتخت این رژیم با موجی از انفجارهای پی در پی ناشی از حملات موشکی ایران مواجه شد. این شبکه اعلام کرد: «برای چندمین بار است که موشک های ایران بدون هشدار اولیه به اسرائیل می رسند. زمانی آژیر خطر را می شنویم که موشک به بالای سر ما رسیده است.» این رسانه افزود: «ایران در حملات امشب خود از موشک های کروز استفاده کرده و حملاتش باعث سلب آرامش میلیون ها نفر شده است. احتمالاً باید در انتظار استفاده از موشک های بالستیک نیز باشیم.» در ادامه این گزارش آمده است: «چند موشک به منطقه النقب در جنوب سرزمین های اشغالی اصابت کرده و چندین نفر حین فرار به پناهگاه مجروح شده اند.» کانال ۱۲ تأکید کرده است: «وضعیت امنیتی شکننده است و دور جدید حملات ایران، موجب غافلگیری کامل سامانه های هشداردهنده شده است.»

سانسور سنگین تصاویر ویرانی ها در اراضی اشغالی

المسیره اعلام کرد: «پلیس رژیم صهیونیستی شب گذشته به دفاتر چند خبرنگار عربی در حیفای اشغالی حمله کرد.» این شبکه افزود: «نیروهای پلیس تجهیزات ضبط و پخش تصاویر ویدئویی از ویرانی های ناشی از حملات موشکی ایران را مصادره کردند.» همچنین گزارش شد: «تیم های میدانی برای شناسایی محل پخش شبکه الجزیره وارد عمل شدند تا از پخش این تصاویر جلوگیری کنند.» المسیره تصریح کرد: «رژیم صهیونیستی فعالیت خبرنگاران خارجی را ممنوع اعلام کرده تا از انعکاس وقایع در اراضی اشغالی جلوگیری شود.»

شکست پدافند رژیم صهیونیستی در مقابل موشک های ایرانی

«روسیه الیوم» نوشت: «ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد که سیستم پدافند هوایی این رژیم در برابر موشک های ایرانی قابل اتکا و اعتماد نیست.» در بیانیه ارتش رژیم آمده است: «صهیونیست ها باید به توصیه های جبهه داخلی رژیم توجه کنند.» همچنین گزارش شده است: «سیستم های هشدار حمله در جریان حمله موشکی ایران شب گذشته از کار افتاده و صهیونیست ها با دیدن موشک ها غافلگیر شدند.»

تأمین کامل کالاهای اساسی تضمین شده است

«سید محمد اتابک» وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر آمادگی کامل صنایع و اصناف برای تأمین بازار گفت: «صنایع و اصناف کشور برای تأمین کامل بازار و نیازهای مردم به خوبی آماده اند.» اتابک افزود: «امروز وظیفه ما هوشیاری کامل و حرکت هم سو برای آسایش مردم است.» وی همچنین بر رصد سریع بازار توسط واحدهای استانی و هماهنگی با استانداران تأکید کرد و گفت: «اختیارات کافی برای حل مشکلات احتمالی به واحدهای استانی تفویض شده است.» وزیر صمت درباره شرایط اقتصادی کشور بیان کرد: «با همدلی مسئولان و پشتیبانی مردم، دشمن متجاوز را پشیمان خواهیم کرد و جمهوری اسلامی با توان افزون تر به پیش خواهد رفت.»

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه کشورمان، پس از حمله رژیم صهیونیستی به سازمان صدا و سیما، گفت: «این حمله نشان داد اسرائیلی ها به استیصال افتاده اند.» او افزود: «وقتی در نبرد واقعی نمی توانند موفق باشند، به مراکز مدنی که حقیقت را بیان می کنند، حمله می کنند.» عراقچی تأکید کرد: «آنها فکر می کردند ترور فرماندهان یا حمله به برخی مراکز، ما را ضعیف می کند، اما ملت ایران را نمی شناسند.» وی ادامه داد: «ما هشت سال جنگیدیم و در برابر تحریم ها ایستادیم. دشمنان نمی توانند با زور ملت ایران را مجبور به پذیرش خواسته های خود کنند.»

«رضا نواز» سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت اعلام کرد: «هیچ قطعی در عرضه بنزین رخ نداده و نخواهد داد.» نواز افزود: «توزیع سوخت به صورت عادی ادامه دارد و مشکلی در تأمین وجود ندارد.» او با اشاره به افزایش تقاضا در تهران گفت: «شلوغی جاده ها ممکن است باعث تأخیر در رسیدن سوخت به جایگاه ها شود اما سوخت کافی در دسترس است.» نواز همچنین اضافه کرد: «نگرانی مردم درباره کمبود سوخت بی مورد است» و از شهروندان خواست: «از مراجعه مکرر به جایگاه ها خودداری کنند تا صف ها کوتاه تر شود و فشار بر شبکه توزیع کاهش یابد.»

سفارت آمریکا در قدس اشغالی اعلام کرد: «ما در شرایطی نیستیم که بتوانیم به شهروندان آمریکایی پناه دهیم یا به آنها کمک کنیم تا اراضی اشغالی را ترک کنند.» به گزارش الجزیره و رویترز، این سفارت امروز بسته خواهد شد. این تصمیم پس از موج جدید حملات موشکی و پهبادی ایران به اراضی اشغالی گرفته شده است که باعث انفجارهای گسترده ای در سراسر این منطقه شده و اوضاع امنیتی را برای صهیونیست ها بحرانی کرده است.

به نقل از «روسیا الیوم»، رژیم صهیونیستی «سانسور رسانه ای را تشدید کرده» است تا از انتشار تصاویر حملات موشکی ایران جلوگیری کند. وزیر امنیت داخلی و وزیر ارتباطات این رژیم اعلام کردند «تحقیقات میدانی در حیفای یافتن منبع پخش شبکه الجزیره انجام می شود.» تیم های امنیتی شب گذشته «به دنبال پیدا کردن محل پخش شبکه الجزیره بودند» تا از انتشار عکس ها و فیلم های ویرانی ها جلوگیری کنند. پیش تر نیز رژیم صهیونیستی «فعالیت خبرنگاران خارجی را محدود کرده» است تا وقایع در اراضی اشغالی پوشش داده نشود.

«محمد الفرح» عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن، درباره تهدیدهای ترامپ گفت: «این تهدید نشانه شکست زودهنگام رژیم صهیونیستی است و نشان می دهد کنترل امور از دست تل آویو خارج شده است.» وی افزود: «اگر رژیم صهیونیستی توانایی مقاومت در برابر ایران را داشت، آمریکا تهدید به دخالت در جنگ نمی کرد.» الفرح همچنین تأکید کرد: «ایران و هم پیمانانش گزینه های قدرتمندی برای نبرد دارند، از جمله بستن گذرگاه های دریایی و تهدید کشتیرانی کشورهای متجاوز.» او هشدار داد: «در صورت دخالت مستقیم آمریکا یا انگلیس، ایران و متحدانش واکنش سختی نشان خواهند داد.»